neodvolatelná, bezpodmínečná (bez možnosti námitek banky), se závazkem její výplaty 
na první písemnou výzvu objednatele, vystavená na částku ve výši 5 % ze sjednané ceny 
díla uvedené v čl. V. „Cena díla“ této smlouvy zaokrouhleno na celé tisíce směrem 
nahoru, tzn. 380 000,- Kč (slovy: tři sta osmdesát tisíc korun českých). Bankovní záruka 
za provedení díla bude platná minimálně 3 měsíce po předpokládaném termínu ukončení 
stavby. Případné nesložení bankovní záruky za provedení díla bude považováno za 
rozvazovací podmínku smlouvy. Veškeré náklady a škody, které tímto ukončením

[...]

musí být neodvolatelná, bezpodmínečná (bez možnosti námitek banky) se 
závazkem její výplaty na první písemnou výzvu objednatele, vystavená na 
vystavená na částku ve výši 5 % ze sjednané ceny díla uvedené v čl. III. odst. I. 
Dodatku č. 1 zaokrouhleno na celé tisíce směrem nahoru, tzn. 384 000,- Kč (slovy: 
tři sta osmdesátčtyři tisíce korun českých). Bankovní záruka za kvalitu díla bude 
platná minimálně 1 měsíc po skončení záruční doby díla. Jestliže zhotovitel 
nepředloží bankovní záruku za kvalitu díla do předání a převzetí díla, není 
objednatel povinen dílo převzít.  

6. Bankovní záruka za kvalitu díla zajišťuje splnění povinností zhotovitele dle této smlouvy v